ПРОТОКОЛ № 3
засідання кафедри обліку, аналізу і аудиту

від 19 жовтня 2021 року

Порядок денний:

присутні: вісім членів  кафедри
1. Про якість організаційного, навчально-методичного та інформаційного забезпечення освітніх програм за сучасними критеріями

2. Організація та хід навчального процесу на 1-му курсі спец. 071"ОО"
3. Про якість  методичного забезпечення для самостійної роботи здобувачів вищої освіти  з обов'язкових і вибіркових освітніх компонент.
4. Про хід написання курсових робіт студентами 3-го курсу з "Фінансового обліку" та 4-го курсу з "Аналізу господарської діяльності"

5. Про стан написання магістерських робіт та проходження асистентської і виробничої практики магістрантами спец. 071 "Облік і оподаткування"

6. Стан та перспективи розвитку WEB-сайту кафедри

7. Про організацію міжнародної діяльності кафедри
8. Звіт про результати виконання науково-дослідної роботи за темою «Бухгалтерський облік в контексті розвитку інформаційного суспільства» (номер державної реєстрації 0116U008897)

10.Рекомендація на доплату за вчене звання доцента Кудлаєвій Н.В.

      11. Рекомендація до друку навчального посібника «Облік і оподаткування зовнішньоекономічної діяльності» автор Танасієва М.М.

1. СЛУХАЛИ:Про якість організаційного, навчально-методичного та інформаційного забезпечення освітніх програм за сучасними критеріями

          УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома.

2. Вергуну А.І. та Проданчуку М.А. терміново наповнити свої курси навчально-методичними матеріалами

2. СЛУХАЛИ: Організація та хід навчального процесу на 1-му курсі спец. 071"Облік і Оподаткування"
УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію куратора першого курсу Косташ Т.В. взяти до відома.

2. Зобов’язати куратора ретельно відслідковувати динаміку поточної успішності студентів першого курсу.

3. Щомісяця обговорювати успішність студентів першого курсу на виховних годинах.

4.  Систематично спілкуватися з викладачами на рахунок поточної успішності.

5. Доручити куратору забезпечення всебічного сприяння розвитку пізнавальних комунікацій студентів групи.

3. СЛУХАЛИ: Про якість  методичного забезпечення для самостійної роботи студентів з обов'язкових і вибіркових дисциплін

УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Активізувати роботу над розробкою методичного забезпечення в системі Moodle, особливо вибіркових навчальних дисциплін.

4. СЛУХАЛИ:Про хід написання курсових робіт студентами 3-го курсу з "Фінансового обліку" та 4-го курсу з "Аналізу господарської діяльності"

УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію керівників курсових робіт взяти до відома.

2. Скласти і затвердити графік виконання курсових робіт.

3. Визначити кінцевий термін подачі курсової роботи на кафедру ( до 25 листопада 2021 року).

4. Керівникам взяти під особистий контроль графік виконання курсових робіт.

5. СЛУХАЛИ: Про стан написання магістерських робіт та проходження асистентської і виробничої практики магістрантами спец. 071 "Облік і оподаткування"

УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Вважати, що магістранти спеціальності «Облік і оподаткування»  виконують дипломні роботи та пройшли асистентську та виробничу практику згідно графіку.

3. Науковим керівникам взяти під особистий контроль процес забезпечення допустимого відсотку рівня оригінальності роботи (плагіат  менше 10%, цитат менше 20%).

6. СЛУХАЛИ: Стан та перспективи розвитку WEB-сайту кафедри

УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома

7. СЛУХАЛИ: Про організацію міжнародної діяльності кафедри

УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома

     8. СЛУХАЛИ: Звіт про результати виконання науково-дослідної роботи «Бухгалтерський облік в контексті розвитку інформаційного суспільства» (номер державної реєстрації 0116U008897)

УХВАЛИЛИ:

1. Надати звіт про виконання науково-дослідної роботи науково-дослідній частині університету.

2. Забезпечити реєстрацію звіту на електронному сервісі Українського інституту науково-технічної експертизи та інформації. 

9. СЛУХАЛИ: Рекомендація на доплату за вчене звання доцента Кудлаєвій Н.В.

УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію прийняти до відома

2. Клопотати перед Методичною радою університету про встановлення доплати до посадового окладу Кудлаєвій Н.В. у зв’язку з присвоєнням вченого звання доцента.

11.СЛУХАЛИ: Рекомендація до друку навчального посібника «Облік і оподаткування зовнішньоекономічної діяльності» автор Танасієва М.М.

УХВАЛИЛИ:

 
 1. Рекомендувати до друку навчальний посібник  автора Танасієвої М.М. «Облік і оподаткування зовнішньоекономічної діяльності» 

Т.в.о. завідувача кафедри

 к.е.н., доцент                                                                         Ірина НИКИФОРАК

Секретар                                                                                              Ольга РАБІЧ

